
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVO 2020 M. BALANDŽIO 23 D. SPRENDIMO NR. V-970 „DĖL REIKALAVIMŲ 

LAISVALAIKIO UŽSIĖMIMAMS ATVIROJE ERDVĖJE“ PAKEITIMO  

 

2020 m. gegužės 13 d. Nr. V-1152 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. balandžio 23 d. sprendimą Nr. V-970 „Dėl reikalavimų 

laisvalaikio užsiėmimams atviroje erdvėje“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 8 straipsniu, 15 straipsnio 2 

dalies 1 ir 4 punktais, 28 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. 

nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, Valstybiniu 

ekstremaliųjų situacijų valdymo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. spalio 20 

d. nutarimu Nr. 1503 „Dėl Valstybinio ekstremaliųjų situacijų valdymo plano patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos Ministro Pirmininko 2020 m. vasario 27 d. potvarkiu Nr. 43 „Dėl valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo paskyrimo“, atsižvelgdamas į 2020 m. kovo 14 d. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje 

paskelbimo“ 3.2.2.3.1 papunktį bei siekdamas užtikrinti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

plitimo prevenciją,“.  

2. Pakeičiu 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1. Užtikrinti, kad vienam lankytojui būtų skirtas ne mažesnis kaip 5 kv. m paslaugos teikimo 

vietos plotas ir ne mažesnis nei 2 m atstumas tarp asmenų ir (ar) asmenų grupių.“ 

3. Pakeičiu 1.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.2. Užtikrinti, kad nebūtų lankomasi didesnėmis nei 5 asmenų grupėmis, išskyrus artimuosius 

giminaičius, įtėvius, įvaikius, globėjus ir rūpintojus.“ 

4. Nustatau, kad šis sprendimas įsigalioja 2020 m. gegužės 18 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio  

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas                                   Aurelijus Veryga 


